CONCURSO PÚBLICO
REFERENTE AO EDITAL Nº 001/2010

 JÂNIO LORENCINI - PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE JARINU , Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, faz
saber que as inscrições para o Concurso Público, destinado ao preenchimento de
vagas dos empregos de:- CONTADOR, ADVOGADO MOTORISTA ASSISTENTE DE
INFORMÁTICA, AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS,
serão prorrogadas até dia 23 de julho de 2.010.

Para que não se alegue ignorância faz baixar o presente

Edital, que será publicado na Imprensa que publica os atos oficiais do município e,
por afixação, no quadro próprio de avisos da Câmara Municipal de Jarinú.

Jarinu, aos 05 de julho de 2010.

JÂNIO LORENCINI
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARINU